1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL/CAPES
Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD

Coordenação do Curso de Química/ EaD
Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP 64001-280 – Teresina PI
Site: www.ufpi.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL Nº 35/2020 – QUI/CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado – Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado – Professor Formador

bolsista CAPES/UAB/CEAD/UFPI, do Curso de Licenciatura em Química – EaD,

mediante autorização da Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD)

da Universidade Federal do Piauí, em obediência as disposições contidas nas Leis n.

11.273/2006 e n. 11.502/2007 e nas Portarias CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017, n.

39/2017 e 102/2019 (Capítulo I, Art. 2º, inciso IV – Grupo 4), no uso de suas

competências e atribuições legais, torna público aos interessados a Homologação das

inscrições do edital em epígrafe, na forma que se segue:

Atenciosamente,

Professor Formador - CAPES/UAB/CEAD/UFPI

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CPF Situação

011XXX743-27 DEFERIDO

852XXX273-20 DEFERIDO

003XXX033-79 DEFERIDO

http://www.ufpi.br/

2

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

*Por não atender ao ítem 4.5 Poderão participar do Processo

Seletivo: (a) Docentes do quadro efetivo da UFPI; (b)

professores externos à UFPI, pertencentes ao quadro efetivo

de IES Federais e (c) Participantes de programa de Pós

Graduação stricto sensu, devidamente matriculados. Todos

os candidatos deverão ter formação acadêmica na Área de

Química, com titulação mínima de Mestre.

CPF Situação

048XXX043-02 INDEFERIDO *

035XXX183-63 INDEFERIDO *

040XXX863-62 INDEFERIDO *

027XXX283-18 INDEFERIDO *

014XXX543-27 INDEFERIDO *

017XXX553-43 INDEFERIDO *

042XXX113-71 INDEFERIDO *

007XXX903-01 INDEFERIDO *

023XXX173-18 INDEFERIDO *

898XXX133-91 INDEFERIDO *

019XXX573-35 INDEFERIDO *

033XXX073-00 INDEFERIDO *

848XXX523-87 INDEFERIDO *

027XXX243-64 INDEFERIDO *

033XXX543-79 INDEFERIDO *

004XXX663-21 INDEFERIDO *

026XXX923-25 INDEFERIDO *

651XXX733-04 INDEFERIDO *

038XXX333-93 INDEFERIDO *

123XXX057-59 INDEFERIDO *

003XXX713-89 INDEFERIDO *